vado a pública przi 'c vrd ri·matacio n praça pih!fca, s que ma!s] 
der ac! :i da avalfaçso relond aM'o, o be T ·r hvr.,<!o "' :'Y.rcu:-.,J,1 r'H'I 

referido processo a seu!r trtser!to: ' Iõve! dno!nado Faze4 Nran-] 
gito, ne~te HunirÍplo, conr·nc!., I.969 hctiro, (+um tf e novecentos 
sessenta e nove hectãr}, coreca no 1? arco fincdo à margem d!re!ta do 
córrego Figueira, funto de u arco do Sr. Rel!ro Machad o 2', 
2,700,00, metros de 1' ao ruo N, 67•" !"; ,. o tl're 1ro 11 l.6l0 11ctro•J ,!o 
segundo .'.lo n,:no :,. 76'! 30' ,:, jJ ,to ·.o 1 ,n:o do 1-',ljor .lo.1quir.1 AlvPr, di'